
Verksamhetsberättelse Vessigebro 

Bygdegårdsförening 2025 
 

Styrelsen för Vessigebro Bygdegårdsförening lämnar följande verksamhetsberättelse. 

Föreningen har under året 20 medlemmar, 9 familjer och 11 enskilda.  

Styrelsens arbete 

Uthyrning 

Antal enstaka uthyrningar har varit cirka 50. Ätrasalen har hyrts för såväl dop, bröllop, 

studentfirande, teater, kalas, kurser, möten, föreläsningar och danser. Danser har anordnats 

av flera olika aktörer.  Lokalen hyrs också ut några timmar varje vecka till SPF för bordtennis. 

Utöver det så hyr SPF lokalen återkommande för olika andra aktiviteter både eftermiddagar 

och kvällar. Även detta år så bokade Arla Ätrasalen för sitt julbord där bygdegårdsföreningen 

tog hand om dukning, hjälp vid servering, diskning och städning för närmare 180 personer. 

Ekholmen stod som vanligt för maten. 

Egna aktiviteter 

Vi har fortsatt med gammaldanskurs varannan fredag, 7 gånger under våren och 7 gånger 

under hösten. Dessutom har vi anordnat 2 gammaldansfester med mat som varit välbesökta 

och mycket uppskattade 

Filmvisningar för barn har vi genomfört under påsklov, höstlov och jullov. Det har varit 

uppskattat av de som varit där men tyvärr har antalet besökare varierat från cirka 25 - 30 till 

bara 2 vid sista tillfället. 

Tillsammans med Falkenbergs Riksteaterförening har det genomförts en 

barnteaterföreställning.  

Som en del av Bygdegårdarnas Riksförbunds Kulturbygdsturné visades teatern Idlaflickorna. 

Vi var den enda bygdegården i Halland som fick möjlighet att visa denna som spelades på ett 

ställe i varje län. 

I maj anordnades en mycket uppskattad Champagne- och bubbelprovning med Ingrid 

Nilsson, Munskänkarna. Som alltid med Ingrid var det en både lärorik och rolig provning. Vi 

hade olika stationer med provning av de bubblande dryckerna och tilltugg. Många samtal 

och goda skratt. Efter detta bjöds det på pajer som vi bakat själva och sallad. 

Vi har haft linedanskurs på söndagar både vår- och hösttermin med Jerry Bengtsson. Under 

våren var det endast nybörjarkurs men på hösten även en fortsättningskurs.  

 



Övriga aktiviteter: 

Tillsammans med övriga föreningar i Vessigebro planerade vi i år Nationaldagsfirande på 

Gurkbänken som tyvärr fick ställas in på grund av dåligt väder. Vi tog fram en almanacka för 

2026 med bilder från vårt gemensamma 130-årsjubileum 2024. Det blev även en bok från 

detsamma. Delar av styrelsen har också startat i gång en ny kommitté för cykelfest i 

Vessigebro som ska gå av stapeln i maj 2026. Vi har också varit behjälpliga tillsammans med 

samhällsföreningen med flera att anordna årets Julrabalder. 
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